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SIKA toon NCS S 2020-Y70R

Sein niššis NCS S 2020-Y70R

SIKA toon NCS 3010-G30Y

545, helesinine 

545, helesinine 

SIKA toon Florida Classic 

SIKA toon Florida Classic 

SIKA toon Florida Classic 

Botanic Canyon 
Botanic Blanche 
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SIKA toon NCS S 2040-Y10R

Seinavärv kõrguseni 2.5m NCS S 3010-R90B

Sika wallcoat toon kõrguseni 2.3m Amberish Grey
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73.8 m2
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KOORIMINE
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KÖÖK
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PERSONAL
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KOKK
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WC
A199

2.5 m2

TREPP
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RÜHMARUUM
A128

95.8 m2

25in

PORIDOR
A129

20.2 m2

RÜHMARUUM
A130

97.4 m2

25in

WC
A131

17.3 m2

WC
A133

17.6 m2

PESULADU
A129.4
5.7 m2

GARDEROOB
A129.2
13.2 m2

GARDEROOB
A129.3
13.2 m2

KORIDOR
A129.1
29.2 m2

ABIRUUM
A132

3.3 m2

A

A

A7

1 1

43 43

Ava 3,2004,250

A-65 3,2002,830

Ava 3,2005,750

A-58 3,2001,550

Ava 3,2005,300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26
 x

 1
60

 x
 2

70

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

13
 x

 3
19

 x
 5

40

1
2

3
4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26
 x 

16
0 

x 2
70

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

11 x 160 x 270
1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

11 x 160 x 270

1
2

3
4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26
 x 

16
0 

x 2
70

TP käepideme üleminek
SA-7-02

S-34
A.01.2.1

KLS - 01

KLS - 02

KLS - 05A

KLS - 06

KL
S 

- 0
5B

KLS - 11

KL
S 

- 1
0

A

B

C

D

SU-23

2,
90

0

1,
10

0

VU-03

3,
20

0

1,
33

0

A-
31

2,500

1,730

A-
50

2,500

2,760

A-
19

2,500

1,330

A-
42

2,500

2,130

A-
26

2,500

1,530

A-
45

2,500

2,130

A-
17

2,500

1,130

A-
52

2,500

1,530

A-
11

2,500

1,000

A-
10

2,500

930

VU
-0

9

3,200

1,860

VU
-0

5

3,200

1,730

VU
-0

4

3,200

1,460

A-14

2,5001,100

A-31

2,5001,730

A-17

2,5001,130

A-33

2,5001,860

A-42

2,5002,130

A-07

2,500
900

A-19

2,5001,330

A-07

2,500
900

A-42

2,5002,130

A-33

2,5001,860

A-19

2,5001,330

A-07

2,500
900

A-19

2,5001,330

A-12

2,5001,000

A-60

3,
20

0

2,
10

0

VU-10

3,
20

0

1,
90

0

VU-07

3,
20

0

1,
60

0

A-47 2,
50

0

2,
16

0

A-3 2,
50

0

1,
93

0

A-19 2,
50

0

1,
33

0

A-27 2,
50

0

1,
53

0

A-11 2,
50

0

1,
00

0

A-39 2,
50

0

1,
93

0

A-39 2,
50

0

1,
93

0

VU-12

3,
20

0

3,
09

0

VU-06

3,
20

0

1,
56

0

A-
54

3,200

1,000

VU
-1

0

3,200

1,900

A-
62

3,200

2,200

A-
55

3,200

1,300

A-
63

3,200

2,200

A-
63

3,200

2,200

A-
61

3,200

2,100

A-
62

3,200

2,200

A-
63

3,200

2,200

A-
62

3,200

2,200

A-
56

3,200

1,300

Seinatoon RAL1002

Seinatoon RAL5014

Seinatoon RAL3012

Taktiilne juhttee

Taktiilne juhttee

Laudis värvitud, toon RAL5003 

SIKA wallcoat 
amberish grey

SIKA wallcoat 
amberish grey
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RAAMATUKOGU KOOS LUGEMISSSAALIGA
A119

154.1 m2

20in

VÕIMLA
A182

512.0 m2

75in

JUHIABI
A127.1
25.1 m2

VENT 1
A126

68.2 m2

PEEGLISAAL / LAVA
A183

73.9 m2

24in

ÕP. GARDEROOB
A185

12.6 m2

LAVA ABI
A184

9.8 m2

TREPP
A135

10.1 m2

PORIESIK
A155

12.5 m2

TREENERID
A152

17.1 m2

4in

SAVITÖÖ
A115

13.2 m2

4in

PUIDUTÖÖ ABI
A114

13.4 m2

NOORTEKESKUS
A122

57.6 m2

20in

KODUNDUS
A123

34.2 m2

17in

KÄSITÖÖ
A125

41.8 m2

17in

GARDEROOB PK
A103

90.1 m2

WC
A168

1.2 m2

TUULEKODA
A101

5.1 m2

TREPP
A145

22.3 m2

KÜLAKESKUS
A118

51.1 m2

25in
TREPP
A117

29.6 m2

WC         
A107

1.2 m2

WC         
A108

1.2 m2

WC         
A109

1.2 m2

WC         
A110

1.2 m2

WC INVA
A111

5.3 m2

DUŠŠ
A172

11.5 m2

WC
A175

1.3 m2

WC
A171

1.2 m2

SAUN
A173

4.2 m2

RIIETUSRUUM
A174

17.9 m2

RIIETUSRUUM
A170

18.5 m2

TUULEKODA
A165

4.1 m2

PANIPAIK
A166

3.2 m2

TUULEKODA
A191

3.0 m2

VÕIMLA ABI
A169

30.4 m2

RIIETUSRUUM
A176

19.6 m2

NV
A179

5.4 m2

WC
A181

1.2 m2

DUŠŠ
A178

13.7 m2

RIIETUSRUUM
A180

19.5 m2 WC
A177

1.2 m2

WC
A167

1.2 m2

PUIDUTÖÖ
A113

64.1 m2

21in

KORIDOR
A104

419.9 m2

KODUKLASS
A149

57.0 m2

25in

KODUKLASS
A148

57.0 m2

25in

KODUKLASS
A147

57.0 m2

25in

KODUKLASS
A146

57.0 m2

25in

KODUKLASS
A136

57.0 m2

25in

KODUKLASS
A137

57.0 m2

25in

TEHNO (SJS)
A150

41.3 m2

ABIRUUM    
A143

5.2 m2

WC         
A142

1.2 m2

WC         
A141

1.2 m2

WC         
A139

1.2 m2

WC         
A138

1.2 m2

HEV KLASS
A161

31.6 m2

11in

HEV KLASS
A162

33.5 m2

11in

LOGOPEED
A157

14.7 m2

5in

HUVIJUHT
A158

14.7 m2

1in

MED. KABINET
A156

16.7 m2

1in

TUGIÕPPE KLASS
A159

20.9 m2

9in

WC         
A140

1.2 m2

ÕP.HOIDLA
A120

22.5 m2

TUULEKODA
A121

3.8 m2

KORISTUS
A188

7.4 m2

DUŠŠ
A154

4.1 m2

KORIDOR
A164

98.4 m2

KORIDOR
A144

178.5 m2

DUŠŠ
A187

2.7 m2

AULA/SÖÖGISAAL
A105

368.0 m2

WC
A186

1.2 m2

LIFT
A112

3.1 m2

FUAJEE
A102

74.9 m2

METALLITÖÖ
A116

13.2 m2

5in

KILBIRUUM
A151

8.3 m2

WC         
A106

1.2 m2

ÕP. ESINDUS/HUVIJUHT
A190

33.3 m2

1in

KORIDOR
A193

53.3 m2

KORIDOR
A192

48.2 m2

LAORUUM
A134

6.5 m2

ÕV-KAMBER
A200

3.6 m2

KODUNDUS
A124

21.4 m2

DIREKTOR
A127

22.1 m2

SV-1 Sile värvitud pind, põhitoon RAL9010, vt märgiseid viimistlusplaanil

SV-6 Keraamiline plaat 10x30 vertikaalne paigaldus, Primus Vitoria Memo, toon Polme. 
Vuuk 2mm, vuugi toon 130 Mapei

SV-5 Leiliruumi voodrilaud, haab STS4 15x120 mm 

SV-4 Tammespooniga kaetud MDF paneelid, taust sile värvitud pind, toon RAL9010. 
Spoon: Euroopa tamm, radiaalne, segaliide. Viimistlus läbipaistev mattlakk.

SV-2 Painutatud plekist paneel, pulbervärvitud ultramatt RAL 3008, 
konstruktiivne sein sile värvitud pind RAL3008

SV-7 Sika wallcoat, RAL9010

SV-8 Peeglipaneel, kirgas

SV-9 Tammespooniga kaetud vineerpaneel 0-2300mm, 2300-3200 mm lamineeritud 
MDF. Spoon: Euroopa tamm, radiaalne, segaliide. Viimistlus läbipaistev mattlakk. 

SV-3 Perforeeritud kips (Knauf Danoline Solopanel G6/18), värvitud põhitoon RAL9010

SV-10 Seinale liimitud akustilised paneelid 1200x600mm 

SV-11 Vaipkate Modulyss Cambridge& 613

SV-12 Tuletõkkevärv, toon RAL9010

SV-7.1 Sika wallcoat kõrguseni 2.5m, toon vt viimistlusplaanil, 2.3m laeni sile värvitud 
pind RAL9010

SV-1.1 Sile värvitud pind, põhitoon RAL9010, kõrguseni 2.5m eritoon, vt 
märgiseid viimistlusplaanil

SV-1.2 Sile värvitud pind, põhitoon RAL9010, kõrguseni 2.3m eritoon, vt 
märgiseid viimistlusplaanil

PV-1 Polüuretaankate nt Sika Comfortfloor PS-23, põhitoon Amberish Grey, 
lisaks värvilised aktsentkohad, vt markeering ja toonid jooniselt

PV-4 Keraamiline plaat R10 TOP-CER 10x10 cmm, toon 27. Vuuk 3mm, vuugi 
toon 110 Mapei 

PV-2 Plaatpaigaldatav vinüülvaip Bolon, 50x50cm, kollektsioon Botanic, toon 
vt jooniselt

PV-3 Plaatvaip IVC Creative Spark 50x50 cm, toon vaata jooniselt

PV-7 EPO hõõrdemass, kihi paksus 4mm, toon helehall (toon kooskõlastada 
arhitektiga vastavalt paigaldatavale tootele)

PV-5 Polüuretaankate nt Sika Comfortfloor PS-22, põhitoon Amberish Grey

PV-6 Antistaatiliste omadustega polüuretaankate nt Sika Multiflex PS-32, 
põhitoon Amberish Grey

PV-8 Spordisaali PU põrandakate Casali Sport Pavisint SL 75, toon P311

PV-9 Porimatt, puhastus- ja kuivatusribadega emco DIPLOMAT 517 TBK

PV-10 Industriaalparkett tamm Harmonie 16x8x160 mm, viimistlus lakk 
Lobadur WS 2K Invisible Protect 

PV-11 Plaatpaigaldatav vinüülvaip Bolon Wave, paigaldust ja toone vaata 
jooniselt SA-7-20

PV-12 - Vaipkate Modulyss Cambridge& 613

PÕRANDALIIST: Nelikant plastikliist, seina tooni 10x40mm
PV-4 ja PV-8 viimistlusega seinte ääres akrüülhermeetik Casco Paintflex
PV-7 viimistlusega seinte ääres ülespöörded

PV-1.2 Polüuretaankate nt Sika Comfortfloor PS-63, põhitoon Amberish 
Grey, lisaks värvilised aktsentkohad, vt markeering ja toonid jooniselt
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MÄRKUSED

- Uuema kuupäevaga joonis tühistab varasema.
- Vastuolude ilmnemisel teavitada koheselt arhitekti!
- Kõikide materjalide ja konstruktsioonide käsitlemisel lähtuda paigaldusjuhenditest.
- Kasutatavad materjalid peavad vastama Eesti vabariigis kehtestatud tervisekaitse nõuetele.
- Kõikide toodete ja viimistlusmaterjalide näidised kooskõlastada arhitektiga.
- Kõik muudatused kooskõlastada arhitektiga.
- Joonist vaadata koos kõikide asjakohaste spetsifikatsioonidega.


